2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 11
от 1 марта 2022 года

Об утверждении Положения                о денежном содержании                      и социальных гарантиях председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования «Курильский городской округ»
В соответствии со  статьями 1, 2 Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 20.1. Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Собрание муниципального образования «Курильский городской округ»
решило:

1. Утвердить Положение о денежном содержании и социальных гарантиях председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагается).

2. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и дать информацию в общественно-политической газете Курильского городского округе «Красный маяк» о принятии настоящего решения и размещении его на сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу с 17 марта 2022 года.

Председатель Собрания                                      Глава муниципального образования

муниципального образования                            «Курильский городской округ»

«Курильский городской округ»

                           Т.Б. Белоусова
                                                                 В.А. Рокотов